400 666 1802
400 110 7375
 |  www.setra.com
© Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc.
-  68  -
Model 206
工业压力传感器

-  70  -
Setra 西特    |    咨询热线：400 666 1802    |    电子邮件 : China@setra.com.cn    |    网址 : www.setra.com.cn
订购指南
例如 : 2061025PG2M11068CN - 206 型，0 到 25 PSIG，表压，1/4” NPT 外螺纹接口，4 到 20 mA 输出，6 英尺电缆，±0.13% FS 精度，11 点标定证书选项。
2 0 6 1
型号 量程 压力类型 压力接口 输出 电气连接 精度 选项 2
2061= 206型 025P 0~25 PSI 1R6B 0~1.6 Bar G 表压 2M 1/4”NPT外螺纹 11 4到 20 mA 02 2英尺电缆 8 ±0.13% FS NN 无
050P 0~50 PSI 004B 0~4 Bar C 复合压 1M 1/8”NPT外螺纹 22 0.1到 5.1 VDC 06 6英尺电缆 C 11点标定证书
100P 0~100 PSI 006B 0~6 Bar A 绝压 J7 7/16”SAE外螺纹 27 1到 5 VDC 10 10英尺电缆
G 配合
Hirschmann接头200P 0~200 PSI 010B 0~10 Bar 2F 1/4”NPT内螺纹 28 1到 6 VDC 25 25英尺电缆
250P 0~250 PSI 016B 0~16 Bar 2T 0.1到 10.1 VDC XX 其他电缆长度（0-25’） L 刻蚀不锈钢标签
500P 0~500 PSI 025B 0~25 Bar H1 Hirschmann霍斯曼接头 Y 氧清洁装置
10CP 0~1,000 PSI 040B 0~40 Bar A3 1/2”导管配 2英尺电缆
30CP 0~3,000 PSI 060B 0~60 Bar AD 1/2”导管配 6英尺电缆
50CP 0~5,000 PSI 100B 0~100 Bar AE 1/2”导管配 10英尺电缆
10KP1 0~10,000 PSI 160B 0~160 Bar AF 1/2”导管配 20英尺电缆
250B 0~250 Bar AG 1/2”导管配 25英尺电缆
400B 0~400 Bar T1 端子排 3
700B1 0~700 Bar
1. 大于5k PSI的装置仅提供1/4” NPT外螺纹接口
2. 2个方框均须按顺序填写字母数字：
•  如果没有选项：N + N
•  如果有1个选项：选项代码 + N
•  如果有2个选项：选项代码 +选项代码
3. 之前的207型
如需NEMA外壳选项，
请订购Setra的256型
-  71  -
Setra 西特    |    咨询热线：400 666 1802    |    电子邮件 : China@setra.com.cn    |    网址 : www.setra.com.cn
外形尺寸
导管型
1/2"  NPT
1/2"  HEX
2.00
1.16
29.5
2.00
60.8
0.78
9.8
0.36
9.1
50.8
7/16-20 SAE
setra
620